## T.

Tabernaculum arcæ cur domus Dei, et locus habitationis gloriæ ejus, 26, 8. tabernaculum erat figura Ecclesie, 28, in *titulo*.  
 Temporalia contemnens prodigium fit multis, 70, 8.  
 Tenebræ spirituales, quænam sint, 142, 4.  
 Tentationes diaboli sunt gladii et tela ignea, 9, 6. tentationes ubique, 10, 2. tentatio magna justorum est felicitas iniquorum, et quomodo superetur, 36, 7. tentationes vincunt milites Christi fugiendo et tolerando, 43, 1. tentationes quomodo dissolvat Deus, 123, 7. tentationis tempore quid faciendum, 24, 5. tentationum initia, parvuli sunt Babylonie, 136, 12.  
 Tentare proprium hypocritarum, 34, 19.  
 Tentatus liberatur a tentatione dupliciter, 12, 4. tentatus duo mala patitur, *ibid.*, 1.  
 Tempestas passionis Christi varia significat, 68, 3.  
 Temporalibus anxie querendis et conservandis frustra insudant homines, 28, 9.  
 Terra quomodo in incarnatione Verbi dederit fructum suum, 63, 5. terræ amatores terra nuncupantur, 45, 2, 3.  
 Terrena bona, quæ sint, 6, 3.  
 Testimonia iniquorum perversa arguuntur quinque capitibus, 24, 14.  
 Testamentum et pactum quomodo convenient in promissionibus Christi, 131, 12.  
 Tharsis quid significat, 47, 4 et seq.  
 Thesaurus nunc res pretiosas, nunc earum locum designat, 32, 7.  
 Thymiamatis, quod offerebatur in templo, qualitates, 140, 2. thymiamatis qualitates habere debet oratio, *ibid.*, 2.

Timere Deum, in Scriptura aliquando sumitur pro colere, 21, 24, 25; 110, 4.  
 Timor Dei idem, ac pietas, 10, 10. timor filialis,

*ibid.* timor et spes conjungi debent, 32, 18, 19. timor cum spe verè charitatis indicium est, 32, 18. timor Domini veram viam felicem parit, 111, 1. timor Domini quomodo faciat beatum, *ibid.*, 2. timor Domini securitas maxima, 60, 5. timoris sancti signum, 127, 1, 2. timore filiali Deum timent perfecti, 33, 9. timorem Domini ante oculos quomodo semper habere possimus, 62, 7. timorem Dei abjicere, quam malum, 13, 7.  
 Timentis Dominum præmium, 111, 2, 3. timentis Deum felicitates, 110, 9.  
 Tonitrua cur voces Dei, 17, 13.  
 Torcular, quid, 8, in *titulo*.  
 Torrens voluptatis, quid, 33, 9.  
 Trajanus laudatus, quod delatoribus operam non daret, 100, 6.  
 Tribulatio significatur per spinam, 31, 4. tribulationis tempus nox significat, dies tempus prosperitatis, 13, 7. tribulationes sunt sacrificia, 19, 3. tribulationis effectus, 26, 1; 30, 24. tribulationes aliquando dicuntur aqua, 31, 8; 73, 1. tribulationes evadendi via facilior, 70, 3. tribulatio correptus, quid facere debeat, 2, 5. tribulationes justorum minores sunt, quam carnalibus videntur, 39, 3. tribulationes quibus purgantur electi, signa sunt gravissimarum peccatorum quas luent impij post hanc vitam, *ibid.*, 4. tribulationum justorum varie metaphore, 65, 9, 10. tribulationum utilitas, 137, 12.  
 Tribulatis (cum) quomodo sit Deus, 90, 15.  
 Trinitas divinarum personarum, 110, 2. Trinitatis opera indivisa, 32, 6.  
 Turpia verba fœtor, 13, 5.